ПРОЕКТ

ГОРОДСКАЯ ДУМА

ГОРОДА ЮЖНО-САХАЛИНСКА

от «__»____________20__ года № _____________

РЕШЕНИЕ

О внесении изменения в статью 14
Положения об обеспечении доступа к

информации о деятельности органов

местного самоуправления городского

округа «Город Южно-Сахалинск,
утвержденного решением Городской

Думы города Южно-Сахалинска
от 23.12.2014 № 57/5-14-5

В соответствии со статьями 16, 35и 46Федерального закона от 06.10.2003№ 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
статьей 26 Устава городского округа «Город Южно-Сахалинск» Городская Дума города

Южно-Сахалинска

РЕШИЛА:

1. Внести в статью 14 Положения об обеспечении доступа к информации о

деятельности органов местного самоуправления городского округа «Город Южно-
Сахалинск», утвержденного решением Городской Думы города Южно-Сахалинска от

23.12.2014№ 57/5-14-5,изменение, дополнив часть 2 после слов «МКУ «Управление
делами администрации города Южно-Сахалинска»» словами «в плане финансово-
хозяйственной деятельности МАУ «Редакция газеты «Южно-Сахалинск сегодня»».

2. Решение направить мэру города Южно-Сахалинска (Надсадин С.А.) для

подписания и опубликования.
3.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянный Комитет

по Регламенту и местному самоуправлению (Логвинов И.В.).

Председатель

Городской Думы города Южно-Сахалинска                                                С.В.Дмитриев

Сведения о лицах, участвовавших в разработке проекта решения Городской Думы «О
внесении изменения в статью 14 Положения об обеспечении доступа к информации о

деятельности органов местного самоуправления городского округа «Город Южно-
Сахалинск, утвержденного решением Городской Думы города Южно-Сахалинска от

23.12.2014 № 57/5-14-5»:

1. Кабакова Валерия Владимировна – ведущий советник организационного отдела

Департамента внутренней политики администрации города Южно-Сахалинска, тел.: 300816,
доб.1;  факс: (4242) 300823.

2. Цупенков Роман Юрьевич – ведущий советник организационного отдела Департамента

внутренней политики администрации города Южно-Сахалинска, тел.: 300816,доб.4; факс:
(4242) 300823.